
Луцький фаховий коледж 

рекреаційних технологій 

і права 
 

Lutsk Applied College of 

Recreation Technology 

and Law 

вул. Карбишева, 2, м.Луцьк, 43023, тел.+38(0332) 28-55-90. 

E-mail: recreation-lutsk@ukr.net, Ідентифікаційний код 34310305 

 
 
 

  

Н А К А З 
 

від «28» серпня 2023 року.                                                               № 24-од 

Про організацію навчального процесу 

в 2023/2024 навчальному році 
 

 

З метою забезпечення організації та здійснення навчального процесу в 

Луцькому фаховому коледжі рекреаційних технологій і права» у 2023/2024 

навчальному році  

  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити початок 2023/2024 навчального року для студентів з 04 вересня  

2023 року. 

2. Затвердити узагальнений графік навчального процесу 2023/2024 навчального 

року, заліково-екзаменаційних сесій, підсумкової атестації, канікул в академічних 

групах денної форми навчання (Додаток 1. Графік навчального процесу академічних 

груп денної форми навчання; Додаток 2. Підсумкова атестація студентів Додаток 3 

Практична підготовка студентів денної форми навчання).  

3. Навчальні, виробничі практики провести у терміни, визначені навчальними 

планами спеціальностей. 

4. Головам циклових комісій до 28 серпня 2023 року сформувати викладацький 

склад та провести засідання, на яких ознайомити викладачів з їх посадовими 

інструкціями під розпис; затвердити план роботи на поточний навчальний рік та 

графіки консультацій викладацького складу. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи та головам циклових 

комісій, використовуючи узагальнені графіки освітнього процесу, відкоригувати 

робочі плани. 

6. Відділу з навчально-методичної роботи розробити відповідні розклади 

занять з урахуванням  

7.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора із 

забезпечення якості освіти Тарасюк Л.М. 

 

 

Директор                       Юліан ТАРАНЧУК 

mailto:recreation-lutsk@ukr.net

